
  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 5 1  

 на Столичния общински съвет 

  от 26.04.2018 година 

За даване на съгласие Столична община да учреди безвъзмездно 
право на ползване на Сдружение с нестопанска цел с наименование 
„Национална организация „Малки български хора” върху част от имот - 
частна общинска собственост, находящ се в гр.София, ул. „Св.Св. Кирил и 
Методий” № 78. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.39, ал.2 и ал.4 от Закона за общинската 
собственост и чл.71 от Наредбата за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. Дава съгласие Столична община да учреди безвъзмездно право на 
ползване, за срок от 10 (десет) години, на Сдружение с нестопанска цел с 
наименование „Национална организация „Малки български хора”, ЕИК 
121112644, върху част от имот - частна общинска собственост, актуван с 
АОС (частна) № 611/04.12.2001 година на СО, Район „Оборище”, 
представляваща II, III и IV етажи от сграда, находяща се в гр.София, Район 
„Оборище”, ул. „Св.Св. Кирил и Методий” № 78, с обща площ от 459,05 
кв.м., заедно с три броя мазета под №№ 4, 5 и 6, заедно с 80,71 % идеални 
части от общите части на сградата за създаване на Център по въпросите на 
малките хора в България. 

2. Възлага на кмета на Район „Оборище” да състави нови актове за 
частна общинска собственост за самостоятелните обекти по т.1, на 
основание чл.59 от Закона за общинската собственост. 

3. Възлага на кмета на Столична община, след съставянето на новите 
актове за частна общинска собственост за самостоятелните обекти по т.1 и 
вписването им в Службата по вписванията, да издаде заповед и сключи 
договор за учредяване безвъзмездно право на ползване на Сдружение 
„Национална организация „Малки български хора”, на основание чл.39, 
ал.6 от Закона за общинската собственост. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



4. В заповедта и договора да се включат клаузи, по силата на които 
Сдружение „Национална организация „Малки български хора” се 
задължава да заплаща дължимите за имота данъци и такси, ремонти, както 
и да застрахова имота в полза на Столична община и да представя в Район 
„Оборище” ежегодно, в срок до 31 декември, отчет за извършената дейност 
през календараната година, съобразно целта, за която му е предоставен 
имота по т.1. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.04.2018 г., Протокол  № 52,  точка 25 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК66-2850/19.04.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


